



## Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

### XII Konkurs Prac Terapii Zajęciowej!

23 maja 2017r. w Domu Pomocy Społecznej w Limanowej odbył się dwunasty Konkurs Prac Terapii Zajęciowej. Hasłem tegorocznego spotkania było „Wyjątkowe chwile z życia domu utrwalone na fotografii”.

W uroczystości udział wzięli m.in. Jan Puchała – Starosta Limanowski, Agata Zięba – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Monika Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Wanda Marek – Zastępca Dyrektora PCPR w Limanowej oraz mieszkańcy wraz z opiekunami i dyrektorzy zaprzyjaźnionych DPS – ów z dawnego województwa nowosądeckiego.

Tematyka tegorocznego konkursu była wielką mobilizacją dla mieszkańców DPS-ów, w celu wybrania najciekawszych zdjęć, przedstawiających wydarzenia z życia domu oraz do opracowania oryginalnego sposobu wykonania ramek do tych zdjęć. Pomysłów było wiele, wszystkie piękne, niepowtarzalne, wymagające wiele pracy i staranności. Z rozmów wynikało, że zadanie traktowane było poważnie i odpowiedzialnie, a przygotowania do prezentacji prac były prowadzone z wielkim zaangażowaniem zainteresowanych.

*- Konkurs jest miłą formą relaksu, aktywizacji i emocji dla artystów czyli mieszkańców - mówi Jan Puchała Starosta Limanowski. - Dzisiejsze prace są jak dzieła sztuki, których tworzenie płynęło z serca i z wielkim oddaniem siebie.*

Samemu przeglądowi i prezentacji prac towarzyszyło zdenerwowanie i przejęcie, aby swój dom, wydarzenia i wspomnienia zawarte na prezentowanej fotografii przekazać interesująco. Prezentacje dokonywane były w różnej formie: śpiew, recytacja, opowieści. Każda forma była wyrazem przywiązania i sentymentu do swojego miejsca, jego pracowników i dyrekcji.

Dla miłych gości przygotowany został poczęstunek i zabawy konkursowe jak również tematyczna, miła atrakcja w postaci usług FOTOBUDKI.

W imprezie udział wzięły domy: DPS Mszana Dolna, DPS Szczyrzyc, DPS Gorlice przy ulicy Michalusa, DPS Gorlice przy ulicy Sienkiewicza, DPS Nowy Sącz przy ulicy Emilii Plater, DPS Nowy Sącz przy ulicy Nawojowskiej 155, DPS Nowy Sącz przy ulicy Nawojowskiej 159, DPS Zaskale, DPS Łętownia, DPS Klęczany, DPS Zbyszyce, DPS Klimkówka, ŚDS Limanowa.

Źródło: [www.powiat.limanowa.pl](http://www.powiat.limanowa.pl)



